TERMO DE HOMOLOGAÇÃO - PREGÃO ELETRÔNICO Nº 002/2024
Processo Adm: Nº 005/2024

Objeto: Registro de preços para aquisição de combustíveis para atender as demandas da Câmara Municipal de Itaituba-Pa

Empresas vencedoras valor total: R$ 461.550,00 (quatrocentos e sessenta e um mil e quinhentos e cinquenta reais): AUTO POSTO NORT (33598500000126) com os lotes: 1, 2,
3, 4 no valor total de R$ 461.550,00 (quatrocentos e sessenta e um mil e quinhentos e cinquenta reais).

A autoridade municipal do órgão CAMARA MUNICIPAL DE ITAITUBA, no uso de suas atribuições legais e de acordo com o/a(s) Decreto 11.462/2023, e suas alterações, resolve
HOMOLOGAR o resultado dos trabalhos apresentados pela Comissão no atendimento ao objeto do processo licitatório acima especificado.

ITAITUBA (PA), segunda-feira, 19 de fevereiro de 2024

DIRCEU BIOLCHI
AUTORIDADE COMPETENTE

		2024-02-27T12:38:03-0300
	DIRCEU BIOLCHI:43007449120

		2024-02-27T12:38:24-0300
	DIRCEU BIOLCHI:43007449120